

PIRAATTIPUOLUEEN UUDENMAAN PIIRIYHDISTYS RY

HALLITUKSEN KOKOUS 10/2013

Aika Sunnuntaina 15.8.2013 kello 19.00

Paikka: Leppävaara, Espoo

Läsnä:

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen
Varapuheenjohtaja Janne Paalijärvi
Jäsen ja kokouksen sihteeri Lassi Nokelainen
Jäsen Samu Voutilainen
Jäsen Mikko Nummelin

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 19:14.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Paikalla:

Lasse Kärkkäinen
Janne Paalijärvi
Lassi Nokelainen
Samu Voutilainen
Mikko Nummelin

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Ilmoitusasiat

Keski-Suomen Piraateilla on pienempi telta Jyväskylässä. Suurempi telta on Turussa Varsinais-Suomen Piraateilla.

5 Uusien jäsenten hyväksyminen

Ei uusia jäsenhakemuksia hyväksyttäväksi.

6 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Hyväksyttiin pöytäkirjat 7/2013 ja 9/2013.

7 Edellisen kokouksen työtehtävälista

Lassi Nokelaisen tuli muistuttaa Helsingin piiriä ja Piraattinuoria Arkea helpottavat digitaaliset kaupungit hankkeeseen osallistumisesta. Lassi muistutti Piraattinuoria.

Lassi Nokelainen korjasi pöytäkirjan 7/2013 kirjoitus- ja asiavirheet.

Samu Voutilaisen tuli ottaa selvää Etelä-Savon piirin osallistumisesta Jurassic

Rockiin. Samu ei itsekään osallistunut tapahtumaan joten yhteydenotolle ei ollut tarvetta.

8 Tapahtumat joihin osallistuttiin

Uudenmaan Piraatit eivät osallistuneet Alppipuiston kansanjuhlaan 27.7. Helsingissä.

Piraattiinuooret olivat Helsingin Assemblyssa 1.-4.8. Uudenmaanpiraatit osallistuivat Boozemblyyn (Assemblyjen epävirallinen oheistapahtuma). Piraatit osallistuivat Helsingissä järjestettyyn Kallioblock tapahtumaan. Hämeenlinnan Sano Ääneen festivaaleilla ei ollut piraattiedustusta 3.8. Mikkelissä järjestettyyn Jurassic Rock tapahtumaan ei saatu piraattiedustusta 9.-11.8.

9 Purje-lehti

Satu Immonen Helsingin piiristä on ilmoittanut Mikko Nummelinille ja (kuulemma) sopinut Lasse Kärkkäisen kanssa, että Uudenmaan piirin hallitus voi keskustella Purjeen päätoimittajasta ja julkaisuaikataulusta ilman sitovia päätöksiä. On ehdotettu, että Purje organisoidaan niin, että lehti ilmestyisi säännöllisesti verkkolehdenä ja lehden numeroita painatettaisiin silloin kun se koetaan erityisen tärkeäksi ja puolueen kassassa siihen rahaa on.

Satu Immosen ehdotukset löytyvät kirjoituslustralta:
<https://kirjoituslusta.fi/purje>.

Olellaisin Sadun ideoista ja syistä Purjeen tiheämmälle ilmestymiselle on eurovaaliehdokasesittelyt.

Vuonna 2013 olemme saaneet julkaistua 2 lehteä yhteensä.

Materiaalia olisi kyllä uuteen lehden numeroon (euroehdokkaat, ohjelmaudistus).

Materiaalia voi alkaa kirjoittamaan jo nyt.

Päätoimittajan paikka on vielä auki.

Uudenmaan Piraatit ehdottavat puoluehallitukselle, että Purjeen uusi toimitus valitaan jo seuraavassa puoluehallituksen kokouksessa.

10 Aalto-yliopiston avajaiset ja Aalto-Party ti 03.09.2013

Aalto-yliopiston avajaiset pidetään ti 03.09.2013 kello 13:15 alkaen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululla Runeberginkatu 14-16:ssa Helsingissä.

Uudenmaan Piraatteja kiinnostanee Espoon Otaniemessä pidettävät jatkot 16 alkaen.

Tapahtumaan tarvitaan:

Mahdollisimman pian telttapaikan varaus. Lisäksi teltan kuljetuksista otettava selvää.

Uusia lentolehtisiä tarvittaisiin välittömästi.

Lista tavattavissa olevista Piraattien eurovaaliehdokkaista.

Janne Paalijärvi ottaa telttapaikoista selvää.

11 Osallistuminen syksyn markkinatoreille

Päätetään, halutaanko osallistua yhdessä Helsingin Piraattien kanssa syksyn markkinatoreille ja järjestää alueelta kotoisin olevien eurovaaliehdokkaiden julkisia esiintymisiä ja puheita.

Emme päättäneet markkinoihin osallistumisesta.

12 Hallitustoiminta

Seuraavan kokous 29.8.2013 Pirateirc:ssä #uusimaa kello 19:00.

13 Muut esille tulevat asiat

21.9. järjestetään heteropride Helsingissä.

Kulosaarella tehtiin kokeilu jossa uskontoon katsomatta oli osittain yhtenäisiä oppitunteja. Kokeilu on muotoa Piraattipuolueen uskonnonopetuskirjausten ja koulujen nykyisen linjan välillä.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20:26.

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen

Sihteeri Lassi Nokelainen